ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1232 ОТ 30.05.2019 г

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 24.12.2018 №3168 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» на 2019 год»

В целях реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Изложить приложение №1 к постановлению администрации города области от 24.12.2018  №3168 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» на 2019 год»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.

Глава города
А.В.Зотов

Приложение
к постановлению администрации города Коврова
от «30» мая 2019 №1232

Приложение №1
к постановлению администрации города Коврова
от « 24 »  декабря 2018 № 3168

Распределение субсидии из местного бюджета в рамках основного мероприятия «Содействие развитию системы дошкольного, общего и дополнительного образования»  подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» в части реализации обеспечения нормативного состояния зданий, сооружений, территорий, инженерных сетей образовательных учреждений на 2019 год
	№ п/п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Сумма (руб.)

	1
	МБОУ СОШ № 4
	181 000,00

	2
	МБОУ СОШ № 8
	1 310 000,00

	3
	МБОУ СОШ № 9
	870 000,00

	4
	МБОУ СОШ № 10
	124 000,00

	5
	МБОУ СОШ № 11
	1 300 000,00

	6
	МБОУ СОШ № 14
	100 000,00

	7
	МБОУ СОШ № 17
	813 800,00

	8
	МБОУ СОШ № 19
	800 000,00

	9
	МБОУ СОШ № 24
	1 330 000,00

	ИТОГО:
	6 828 800,00

	10
	МБДОУ № 12
	280 000,00

	11
	МБДОУ № 33
	700 000,00

	12
	МБДОУ № 51
	707 000,00

	ИТОГО:
	1 687 000,00

	13
	МБОУ МУК
	473 000,00

	ИТОГО:
	473 000,00

	14
	МБОУ ДО ДДТ
	1 000 000,00

	ИТОГО:
	1 000 000,00

	15
	МАУ ЗОЛ «Березка»
	200 000,00

	16
	МБУ ДОЛ «Лесной городок»
	250 000,00

	ИТОГО:
	450 000,00

	ВСЕГО:
	10 438 800,00

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 123

2

ÎÒ 3

0

.05.2019 ã

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

24.12.2018

¹3

168

«

Î ðàñïðåäåëåíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà äëÿ

ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå

èíôðàñòðóêòóðû è îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ

îðãàíèçàöèé»

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðîäå Êîâðîâå»

íà 2019

ãîä»

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè

ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå èíôðàñòðóêòóðû è

îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé»

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðîäå Êîâðîâå

»,

íà

îñíîâàíèè

ñòàòåé 31, 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Èçëîæèòü ïðèëîæåíèå ¹1

ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

îáëàñòè îò 24

.

12

.201

8

¹

3168

«

Î

ðàñïðåäåëåíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà äëÿ

ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå èíôðàñòðóêòóðû è îáåñïå÷åíèå

áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé» ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðî

äå Êîâðîâå» íà 2019

ãîä»

ñîãëàñíî

ïðèëîæå

íèþ

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåí

èÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ã

ëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

.

3.

Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

è

ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

Ãëàâà

ãîðîäà

À.Â.Çîòîâ